1074		einde 12 ^e – begin 13 ^e e.	cf. 182: Quedam mulier de Osterzele nomine Avazin. In cripta.	erat ... <i>In dorso</i> (12 ^e e.): Avacin. = RAG, StP, VL N 155 (1074/einde 12 ^e – begin 13 ^e e.): ... quedam mulier de Osterzele nomine Avacin ... ad altare beatae Mariae semper virginis in cripta ... Actum anno domini M. LXXIV (1074).	= RAG, StP, VL N 391(9): quedam femina nomine Avakin de Ostersele.
27				Quidam Hardechuud tradidit Immam cum fratre suo Tancrado.		
28	1219			Quedam Ava de Malthe. Actum anno domini MCCXIX (1219) kl. iulii.	= RAG, StP, VL N 452 (1219): ... Ego Ava de Malthe ... cum filio meo Willelmo et filiabus videlicet, Lidilde, Ava, Heylewive, Imme, Margareta ... ex opido Gandensi orta, ... ad altare beati Petri ... ad Vincula ipsius ... Actum anno domini M.CC.XIX (1219) Kalende Julii.	
29	1060– 1069			Qualiter quedam matrona nomine Geva et nepos suus	= Gysseling–Koch. DB. I. N 114. P.212 (a.1060–1069): ... qualiter quedam matrona	

	1097– 1108			<p>Gerbodo tradiderunt quendam famulam nomine Ermengardem cum filia sua Ava sub Everelmo abbate.</p> <p>cf. 32: Arnulphus de Wentica qualiter pater suus Gerbodo cum avia sua Geva tradidit sancto Petro Ermengardem et filiam suam Avam sub Sigero (I) abbate (a.1097–1108).</p> <p>cf. 2: Quedam femina nomine Geva cum filiis suis Ingelberto et Ainulfo.</p>	<p>nomine Geva et nepos suus Gerbodo tradiderunt sancto apostolorum principi Petro quendam sui iuris famulam nomine Ermengardem cum filia sua Ava ... abbate Everelmo (a.1058–1069)</p> <p><i>In dorso</i> (12^e e.): Ermengard cum filia Ava</p>	
30	1058– 1069			<p>Quedam Gisla tradidit Hildeburgham sub Everelmo abbate (a.1058–1069).</p>		

	1058		1 ^o helft 12 ^e e.	cf.= 42: Qualiter Gisla tradidit Hildeborch sub Everelmo abbate.	= RAG, StP, VL N 134 (1058/1 ^o helft 12 ^e e.): ... ego in Dei nomine Gisla ... quendam famulam meam Hildeborch nomine trado ad monasterium principis apostolorum Petri ... Actum in Blandinio coenobio anno dominicae incarnationis M.LVIII ^o (1058), regnante Henrico rege Francorum (a.1031–1067) et domino Everelmo abbate hoc coenobium gubernante (a.1058–1069).	
31	1110			Quidam homo nomine Erkenboldus de Vorste quendam servum suum nomine Wazalinum sub Ansboldo abbate.	= RAG, StP, VL N 182 (1110): ... quidam homo nomine Erkenboldus de Vorste ... quoddam servitutis sue mancipium nomine Wazzalinum ad altare beati Petri ... Actum anno verbi incarnati M.CXo (1110), indictione VIII, tempore Ansboldi abbatis (a.1109– 1114) <i>Verso</i> : Erkenboldus de Vorste tradidit Waszalinum.	

32	1097– 1108 1060– 1069			<p>Arnulphus de Wentica qualiter pater suus Gerbodo cum avia sua Geva tradidit sancto Petro Ermengardem et filiam suam Avam sub Sigero (I) abbate (a.1097–1108).</p> <p>cf. 29: Qualiter quedam matrona nomine Geva et nepos suus Gerbodo tradiderunt quandam famulam nomine Ermengardem cum filia sua Ava sub Everelmo abbate (a.1058–1069).</p> <p>cf. 2: Quedam femina nomine Geva cum filiis suis Ingelberto et Ainulfo.</p>	<p>= Gysseling–Koch. DB. I. N 114. P.212 (a.1060–1069): ... qualiter quedam matrona nomine Geva et nepos suus Gerbodo tradiderunt sancto apostolorum principi Petro quandam sui iuris famulam nomine Ermengardem cum filia sua Aua ... abbate Everelmo (a.1058–1069).</p>	
33	?	1228	50 ^e XIII ^e s.?	Quedam Verduara de Vinct anno M.CC.XX	= RAG, StP, VL N 497 (?/ 1228 / 50 ^e XIII ^e s. ?): ... cum	

				octo (1228).	Verduara de Vincet esset libera, et liberis parentibus orta, se cum omni posteritate sua tradidit sancto Petro in monte Blandinio ... Hec est posteritas Verdvar[e]: Sigberta filia eius, Verdvara avia ejusdem, Leiart, Godildis avia eius, Ogiva et Ermengardis sorores et filie Sigberte, Mabilia soror eius, Ermengardis soror Leiart, Ava filia Ermengardis, Gisla filia eius, Frowin, Alburch, Ava, Ogiva sorores. Renovata fuit cartula ista anno domini M.CC.XX octo (1228).	
34				Quedam Hildesswent. cf. 68: Qualiter IIII ^{or} fratres tradiderunt Hildessuendem.		
35			1163	Rennewif de Bosenghem (sic).	cf. RAG, StP, VL N 282 (1163): Berta de Birbeca filia Reineri de Werme ... pater meus Reinerus Reinewidem de Budengem (sic) ancillam suam	

	1052		2 ^e helft 12 ^e e.	cf. 108: Renewief tradidit Immam et Odam et reliqua in Bosenghem sub Wicardo abbate.	antequam magistro Alardo nuptum traderetur ... beato Petro in Gandensi ecclesia ... Conscripta est carta anno ... M.C.LXIII ^o , amen. = RAG, StP, VL N 129 (1052/2 ^e helft 12 ^e e.): ... Reinewif una cum dilecto filio meo Arnulfo ... omnem hereditatem juris mei possessionem in villa Bosenghem ad altare beati Petri apostoli in monte Blandinio ... Trado preterea tria mea mancipia, quorum hec sunt nomina, Balduinus, Wazelinus, Ymma ... Wikardo abbate (a.1034–1058) <i>Verso</i> : Reinewif tradidit Immam et reliquas	= Fyen. N 126. P.116: Reinewif cum filio suo Arnulfo tradidit sancto Petro pro anima filii sui Gozwini quicquid habuit in Busingim, in culturis, pratis, pascuis et cum omni integritate.
36	1070–1089			Quedam nomine Litiardis in loco qui Rekelit dicitur sub Folcardo abbate (a.1070–1089).		= RAG, StP, VL N 391(9): Quedam femina Liziart nomine in loco que Rekelet dicitur.
37	986–995			Quandam Adaburgam